山东理工大学体育学院党政联席会纪要

〔2025〕26 号

11 月 3 日，党委书记、院长韩长江主持召开 2025 年第 26 次

党政联席会。会议研究了学生违纪处分，推选十佳大学生，运动

队比赛费用，教职工职称评聘等事项。纪要如下。

一、关于解除学生违纪处分事宜

会议听取了党委副书记曹绪亮关于解除学生违纪处分的汇报，

并进行了研究。

会议认为，董**、沈**、刘**、庄**、申*等五位同学因在考

试中作弊，根据《山东理工大学学生违纪处分规定》(鲁理工大政

发〔2017〕131 号)第三章第十六条第二款之规定，建议给予记过

处分。处分期间五名同学在思想和纪律上严格要求自己，未再有

违纪行为，表现良好，现申请解除处分。

经研究，会议同意解除处分，希望五位同学能以此为戒，严

格遵守校规校纪，同时辅导员要做好全体学生思想教育工作，用

身边的案例教育身边的人，杜绝再发生此类事情。

二、关于推选十佳大学生事宜

会议听取了党委副书记曹绪亮关于十佳大学生候选人拟推荐

名单的汇报，并进行了讨论。

根据《山东理工大学本专科生奖励条例》（鲁理工大政发〔2021〕

111 号）文件要求，经学生个人申请，班级评议，学院公开答辩、

评选，报学院评议工作小组审批，最终十佳大学生候选人拟推荐

名单如下：

十佳大学生候选人：运动 2201 班刘子琰

经研究，会议原则通过该拟推荐名单，要求学生工作办公室

按照学校的有关要求做好公示和相关报送工作。

三、关于运动队比赛费用事宜

会议听取了副院长杨刚关于田径队参加全国项群赛和组队参

加山东省大学生匹克球锦标赛的汇报，并进行了讨论。

经研究，会议原则通过该组队申请，会议要求各教练员做好

参赛过程中的安全管理及安全预案，保证同学们的人身安全。

四、关于教职工职称评聘事宜

会议研究了 2025 年教职工职称评聘的相关情况，并进行了讨

论。

会议认为，教职工职称评聘关系到每一位教职工的切身利益，

在审核评聘材料时要坚持公平公正，确保标准公开、程序公开、

结果公正，择优做好评聘工作。

出席：韩长江 曹绪亮 马国栋 杨 刚

列席：张 鹏 高奎亭

山东理工大学体育学院综合办公室 2025 年 11 月 5 日印发